
Konference realizátorů MA21 a Zdraví 21

Pod záštitou radního pro regionální rozvoj Martina Hyského se dne 9. září 2009 
uskutečnila na Krajském úřadě kraje Vysočina Konference realizátorů programů 
místní Agenda 21 a Zdraví 21. Konference byla určena především starostům a 
pracovníkům obcí realizujících program místní Agenda 21, který uvádí do praxe 
principy trvale udržitelného rozvoje a také ředitelům a zaměstnancům škol 
certifikovaných v Síti zdravých škol.

Akce byla otevřená i pro další zájemce o tuto problematiku. Hlavním cílem konference bylo 
řešení problémů realizátorů místní Agendy 21 a Zdraví 21 při zavádění principů trvale 
udržitelného rozvoje v kraji Vysočina do praxe. „Tato konference je další z aktivit v rámci 
projektu Vysočina 21. Jedná se o projekt podpořený z Revolvingového fondu Ministerstva 
životního prostředí, který usiluje o zvýšení informovanosti a zapojení obyvatel kraje Vysočina 
do aktivit podporujících udržitelný rozvoj. Kraj Vysočina se k těmto aktivitám hlásí 
dlouhodobě, mimo jiné prostřednictvím projektu „Zdravý kraj Vysočina,“ uvedl Martin 
Hyský.  

 Více informací Iveta Fryšová, odbor regionálního rozvoje, mail: frysova.i@kr-
vysocina.cz




